
 

 

 2020 年４月２日 

 

イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  仲 田 浩 康 

 

 

大阪王将店舗における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

本日、大阪王将加盟店舗であります「大阪王将 早島インター店」（岡山県都窪郡早

島町早島 3180-3）に勤務する従業員が新型コロナウィルスに感染したことが判明いたし

ました。 

 

本人は無症状感染のため、他者への感染リスクは極めて低いとの見解を保健所より頂

いておりますが、お客様、従業員および関係者の皆様の安全と健康を第一優先に考え、

本日より営業を自粛するとともに、速やかに所定の消毒作業を実施しております。 

 

 今後も引き続き、お客様、従業員および関係者の皆様の安全と健康を最優先に考え、

新型コロナウィルスの感染拡大の可能性に備え、政府や各行政機関と連携しながら、感

染予防の徹底を行ってまいります。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

以  上 


